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Jezusi kreu shumë mrekulli duke iu shfaqur dhembshuri (mirësi) të 
tjerëve. Shumë njerëz ishin të trishtuar ngaqë e bija e Jairit kishte 

vdekur. Jezusi u kërkoi atyre që të besonin. Ai e mori vajzën për dore dhe 
ajo u ngrit nga shtrati. Gjeji 10 ndryshimet ndërmjet dy figurave.

Marku 5 (Mateu 9; Lluka 8)

 Çfarë i kërkoi Jezusi që të bënte babait të vajzës?


